ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

муниципального района Стерлибашевский  район Республики

Башкортостан с полномочиями избирательной комиссии

муниципального района Стерлибашевский  район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

«10» июля 2019г.                                                                                       № 239/1

О регистрации   уполномоченного  представителя  в депутаты Совета

сельского  поселения Тятер-Араслановский сельсовет  муниципального

района Стерлибашевский  район Республики Башкортостан двадцать

восьмого  созыва, выдвинутого

РО ПП «Российская партия пенсионеров за справедливость»

     Рассмотрев представленные документы для регистрации  уполномоченного

представителя  на выборах депутатов  Совета сельского поселения Тятер-

Араслановский сельсовет муниципального района Стерлибашевский  район

Республики Башкортостан, выдвинутого РО ПП «Российская партия пенсионеров за

справедливость», в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального

района Стерлибашевский  район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан

№130/191-5 от 11 декабря  2015 года возложены полномочия избирательной

комиссии муниципального района Стерлибашевский  район Республики

Башкортостан, решила:

      1.Зарегистрировать Сиразетдинову Альбину Разифовну уполномоченным

представителем на выборах депутатов Совета сельского поселения Тятер-

Араслановский сельсовет    муниципального района Стерлибашевский  район

Республики Башкортостан, выдвинутого в установленном порядке  РО ПП

«Российская партия пенсионеров за справедливость».

     2.Направить настоящее решение в УИК МР Стерлибашевский  район  Республики

Башкортостан.

Председатель                                                                     М.М.Юсупов

Секретарь                                                                    Г.М.Саитгалеева